Mẫu số 04.MTCN
	[bookmark: _GoBack]TÊN CƠ SỞ KHẢO NGHIỆM
___________

Số: …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày…tháng…năm…

BÁO CÁO
Kết quả khảo nghiệm sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi có chứa chất mới

Báo cáo kết quả khảo nghiệm sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi của cơ sở khảo nghiệm gồm các nội dung sau:
1. Tên cơ sở khảo nghiệm:............................................................................
2. Tên tổ chức, cá nhân yêu cầu khảo nghiệm:..............................................
3. Tên sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi khảo nghiệm kèm theo hồ sơ về thành phần, hiệu quả, cách bảo quản, sử dụng, nhãn mác, bao bì:
4. Tình trạng sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi trước khi khảo nghiệm:
5. Nội dung khảo nghiệm:............................................................................
6. Địa điểm, thời gian, quy mô và phương pháp khảo nghiệm:.....................
7. Kết quả khảo nghiệm:...............................................................................
8. Kết luận và kiến nghị:...............................................................................

	Nơi nhận:
- ….;
- Lưu:...

	CHỦ CƠ SỞ
(Ký tên, đóng đấu)